
項目

No.
1
2
3
4
5
6
7
8

部品番号

   1A-S90
   RCS30-004
   CR77044*
   CR83044
   RCS30-002
   DC5215900
   RCS30-001
   B1333513*

数量

1
1
1
1
1
1
1
1

部品説明

   Ｏ- リング

   カバー

   ワイパー

   ストップリング

   プランジャ

   スプリング

   シリンダベース

   GT リング

項目

No.
  9
10
11
12
13
14
15
ー

部品番号

   S3037*
   B1014028
   RCS30-003
   CB5-15
   NLDF5
   BLMJ5
   CR-400
   RCS302K

数量

1
1
1
3
3
1
1
ー

部品説明

   ガスケット

   スクリュ

   ハンドルプレート

   キャップスクリュ
   ワッシャ

   ボール

   メスカプラ

   リペアーキット

*印の部品はリペアーキット RCS302K に含まれています。個別に供給していませんので、リペアーキットでご購入ください。

注 1  CR-400（メスカプラ）は CH-604（オスカプラ）付きエナパック油圧ホースで接続できます。

注 2  パッキン装着時にはパッキン用グリスを塗布してください。

注 3  各ねじ部にロックタイトは塗布しないでください。
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プロテクトカバー取外し用溝

（切欠幅　16mm）
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※ 締付トルク 15N∙m
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RCS-30H（アンチスパッタ油圧単動シリンダ）
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● この部品表の内容は、予告なく変更されることがありますのでご了承ください。
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